
Dz.U./S S204
21/10/2022
581132-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:581132-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi w zakresie konserwacji torów kolejowych
2022/S 204-581132

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miasta Krakowa
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6792597429
Adres pocztowy: ul. Centralna 53
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-586
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: siedziba zamawiajacego
E-mail: sekretariat@zdmk.krakow.pl 
Tel.:  +48 126167000
Faks:  +48 126167417
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zdmk.krakow.pl
Adres profilu nabywcy: https://zdmk.krakow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie, konserwacja i naprawy infrastruktury tramwajowej Miasta Krakowa w latach 2022 - 2025
Numer referencyjny: 11/VII/2022

II.1.2) Główny kod CPV
50225000 Usługi w zakresie konserwacji torów kolejowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:sekretariat@zdmk.krakow.pl
https://zdmk.krakow.pl
https://zdmk.krakow.pl


Dz.U./S S204
21/10/2022
581132-2022-PL

2 / 6

a) Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na utrzymaniu, konserwacji i naprawie infrastruktury 
tramwajowej Miasta Krakowa w latach 2022 – 2025.
b) Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą:
- projektowanych postanowień umowy: załącznik nr 2 do SWZ;
- specyfikacji technicznej wraz z załącznikami: załącznik nr 8 do SWZ;
c) Wymagany okres gwarancji (zgodnie z §10 ust. 1 PPU) Wykonawca zobowiązany jest udzielić: min. 36 – 
max. 48 miesięcy gwarancji
d) Termin wykonania zamówienia: od dnia 01.10.2022 r. do dnia 30.09.2025 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 120 642 199.15 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50700000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji instalacji budynkowych
65320000 Eksploatacja instalacji elektrycznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S204
21/10/2022
581132-2022-PL

3 / 6

a) Przedm. zamówienia jest usł polegająca na utrzymaniu, konserwacji i naprawie infrastr tramw M. Krakowa w 
latach 2022–2025
b) Zam opisał przedm. Zamów. za pomocą:
PPU: zał.2 do SWZ
spec techn. z zał.: zał.8 do SWZ
c) Wymagany okres gwara zgodnie z §10 ust.1 PPU
Wyk zobowiązany jest udzielić: min. 36–max. 48 mies gwarancji
(Of zawierające okres gwar krótszy niż 36 mies zostaną odrzucone).
d) Do obowią Wyk należy:
- dysponow bazą techniczno-administracyjną w granicach Gm.Miejskiej Kraków, umożliwiającą realizację 
przedm. zamów
- zapewnienie i posiadanie niezbędnej rezerwy materiałowej (cz. zamiennych) pozwalającej na natychmiastowe 
usunięcie lub zabezpiecz awarii w zakr. pozwalającym na bezpiecz funkcjonowanie komunikacji tramwajowej
- dysponow pojazdami technicznymi zespołów awaryjnych wraz z wyposażeniem, w ilości zapewniającej 
spełnienie wymogu określonego w § 3 ust. 1 pkt 1) spec.techn
- dysponow urządzeniem do rejestracji wszystkich rozmów prowadzonych pomiędzy DSZ i zainteresowanymi 
stronami – rejestracja dwustronna wraz z możliwością ciągłego monitorowania w CSR ZDMK
- dysponow systemem cyfrowej łączności radiowej, umożliwiającym łączność pomiędzy prowadzącym tramwaj 
a dyspozytornią oraz w razie zdarzeń losowych ze służbami ratowniczymi (system w standardzie TETRA) – dot 
tunelu tramw
- zapewnienie łączności za pomocą telefonii komórk, zespoły awaryjne muszą być wyposażone w sprawne tel 
kom
- zapewnienie łączności radiowej; zespoły wyposażone w radiotelefony do współpracy z DSZ
- każdy zespół powinien być wyposażony w system lokalizacji położenia typu GPS umożliwiający lok. w czasie 
rzeczywistym przez przeglądarkę internetową
- posiadanie niezbędnych uprawnień przez os wykonujące przeglądy okresowe infrastr tramw
- posiadanie ważnych świadectw kwalifikacyjnych uprawniających do zajmowania się w pełnym zakre (w tym 
kontrolno-pomiarowym) przez pracowników na stanow eksploatacji i dozoru, eksploatacja urządzeń, instalacji i 
sieci objętych przedmiotem zamówienia (Zad b i c – określone w spec.techn)
- posiadanie świadectw kwalifikacji, uprawniających pracowników do spawania gazowego, elektrycznego i 
termitowego
g) W przyp wystąp w którymkolwiek zał do SWZ nazw produc, znaków tow, norm,aprobat,spec.technicznych 
i systemów odniesienia produkty można zastąpić równoważ. Za rozwiąz równoważ Zam. uzna takie rozwiąz, 
kt umożliwiają uzyskanie efektu założonego przez Zam. za pomocą innych rozw technicz. Za rozw równoważ 
nie można uznać rozw identycznego (tożsamego), a jedynie takie, kt w porównywanych cechach wskazuje 
dokładnie tą samą lub bardzo zbliżoną wartość użytkową. Poprzez wskazanie nazw prod, znaków towar, 
norm,aprobat czy systemów odniesienia Zam miał na celu określenie min parametrów jakościowych i cech 
użytkowych,jakim muszą odpowiadać towary,aby spełnić wymagania stawiane przez Zam i stanowią wyłącznie 
wzorzec jakościowy przedm zam. Poprzez zapis dot min wymagań parametrów jakościowych,Zam rozumie 
wymagania towarów zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, str internet produc itp. Operowanie 

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S204
21/10/2022
581132-2022-PL

4 / 6

przykładowymi nazwami produc, ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zam w stosunku do 
określonego rozwiąza
h) Zam, zgodnie z art.95 ust.1Pzp, wymaga zatrud przez wyko na podst stosunku pracy, os wykonujących 
wskazane niżej czynności:
- pracow fizycz–wykon prac polegających na konserwacji, utrzymaniu i naprawach infrastruktury tramw objętej 
przedm zam
Zam dopuszcza możl osobistego realizow zamów przez os prowadzące działalność gospod lub wspólników sp 
prawa handl
i) Zam nie wymaga złożenia of po odbyciu wizji lokalnej oraz sprawdzeniu przez Wyk dokum niezbędnych do 
realiz zamów dostępnych na miejscu u zmawiającego.
j) Termin wykonania zamów: od 01.10.2022 r. do 30.09.2025 r.
k) Wyłoniony Wyk zobow jest realizować przedm zamów zgodnie z wymaganiami określonymi w ust z dn 
11.01.2018r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz.U.z2021r.poz.2269z późn.zm.). Szczegółowy 
opis wymagań

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji (zgodnie z § 10 ust. 1 PPU) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zam wyznacza do kontaktu z Wyk
P. Nowak –Dz Utrz Infrastr Torowej i Energ; tel.(12)616-70-80 (spr. meryt)
W. Łoziński –Dz Utrz Infrastr Torowej i Energ; tel.(12)616-70-83 (spr. meryt)
K. Kotynia -Dz Utrz Infrastr Torowej i Energ; tel.(12)616-70-83 (spr. meryt)
D. Stokłosa -Dz Utrzym. Infrastr Torowej i Energ; tel.(12)616-70-83 (spr. meryt)
A. Zaucha -Dz.Zam.Publ. tel. (12) 616-73-35 (spr.proced)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 143-409517

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Utrzymanie, konserwacja i naprawy infrastruktury tramwajowej Miasta Krakowa w latach 2022 - 2025

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:409517-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S204
21/10/2022
581132-2022-PL

5 / 6

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ZUE Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: 6792740329
Adres pocztowy: ul. Kazimierza Czapińskiego 3
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-048
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 147 124 633.11 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 120 642 199.15 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587706
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S204
21/10/2022
581132-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawca, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w 
Dziale IX Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587706
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/10/2022

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://sp.prokuratoria.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl

